
  

ZARZĄDZENIE NR 306.2022 

WÓJTA GMINY JELENIEWO 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

 w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z poźn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjąć i przedłożyć pod obrady XXXIV sesji Rady Gminy Jeleniewo projekty uchwał, 

stanowiące załączniki nr 1 – 4 do zarządzenia w sprawie: 

1) upoważnienia Wójta Gminy Jeleniewo do realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

2) odwołania Skarbnika Gminy Jeleniewo; 

3) powołania Skarbnika Gminy Jeleniewo; 

4) zmiany uchwały nr XXXIII.200.2022 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 29 marca 2022 r. w 

sprawie przyjęcia Programu  opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Jeleniewo w 2022 roku. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WÓJT GMINY JELENIEWO 

Kazimierz Urynowicz 

 

 

 

 
 

 
Sp.MW 

dn. 21.04.2022 r. 



  

           Załącznik Nr 1 

           do zarządzenia Nr 306.2022 

           Wójta Gminy Jeleniewo 

           z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

           PROJEKT 
 

 

UCHWAŁA NR ….…..2022 

RADY GMINY JELENIEWO 
z dnia ……... 2022 r. 

 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Jeleniewo do realizacji zadań związanych  

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  

na terytorium tego państwa 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U.  

z 2022 r. poz. 583, 682, 683 i 684) Rada Gminy Jeleniewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Jeleniewo, w celu realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji 

budżetowej; 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych; 

3) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 

zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej 

jednostki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleniewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 

            

  



  

           Załącznik Nr 2 

           do zarządzenia Nr 306.2022 

           Wójta Gminy Jeleniewo 

           z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

           PROJEKT 
 

 

 

UCHWAŁA NR ………..2022 

RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia …………………. 2022 r. 

 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Jeleniewo 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) Rada Gminy Jeleniewo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Jeleniewo odwołuje się Panią Ewelinę Skowina ze stanowiska 

Skarbnika Gminy Jeleniewo z dniem 30 kwietnia 2022 r. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleniewo. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  



  

           Załącznik Nr 3 

           do zarządzenia Nr 306.2022 

           Wójta Gminy Jeleniewo 

           z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

           PROJEKT 

 

            

UCHWAŁA NR ………..2022 

RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia …………………. 2022 r. 

 
 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Jeleniewo 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada  

2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530) oraz art. 68 § 1 i art. 682 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 oraz z 2021 r. poz. 

1162) na wniosek Wójta Gminy Jeleniewo, Rada Gminy Jeleniewo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuje się Panią Danutę Bożenę Harasz na stanowisko Skarbnika Gminy Jeleniewo  

z dniem 1 maja 2022 r. 

2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z Urzędem Gminy Jeleniewo z dniem 

określonym w § 1 ust. 1. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleniewo. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  



  

           Załącznik Nr 4 

           do zarządzenia Nr 306.2022 

           Wójta Gminy Jeleniewo 

           z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

           PROJEKT 

 

 

UCHWAŁA NR ……….. 

RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia ………….. 

 
w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII.200.2022 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 

29 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności  zwierząt na terenie Gminy Jeleniewo w 2022 roku 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 559), w związku z art. 11a  ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

ochronie zwierząt (Dz.U. z 2022 r. poz. 572), Rada Gminy Jeleniewo uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Do  Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Jeleniewo w 2022 roku, stanowiącego załącznik do uchwały nr 

XXXIII.200.2022 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia 

programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności  zwierząt na 

terenie Gminy Jeleniewo w 2022 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 13 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

"4) koszty utrzymania zwierząt gospodarskich wymagających w danym momencie opieki 

- 1.000,00 zł". 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleniewo.  

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 
 


